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Результаты испытаний 

Описание образца: 
№ 453/1. Материалы мебельные из синтетических волокон: полотно трикотажное, 
арт. Marino, состав сырья (в соответствии с маркировкой): 100% полиэстер. 
Количество: 0,42 м2 (140 см х 30 см). 

ТНПА, устанавливающие требовани; к продукции: 

Таблица 3 - результаты испытаний образца № 453/1 

Наименование 
показателя 

Устойчивость к истиранию 
при давлении 12 кПа 

Испытания провели: 
инженер Мороз С.И. 

Ед. 
изме-
рения 

циклы 

Требования 

к продукции, 
установленные 

ТНПА 

-

Фактическое 
значение результатов 

испытаний 

85000 
(истирание ворса) 

Заключение о результатах испытаний 

Вывод 

о соответствии 
требованиям 

ТНПА 

- J 

Фактические результаты испытаний образцов продукции: 
№ 453/1. Материалы мебельные из синтетических волокон: полотно трикотажное, арт. 
Marino, представлены в таблице 3. 

Результаты испытаний распространяются на испытанные образцы. 

Результаты испытаний 
проверил и сделал заключение 

руководитель ИЦ: ,h�т.М. Золотова

Данный протокол оформлен на 2 листах в 3-х экземплярах и направлен: 
1 - Заказчику - 2 экземпляра 
2 - в ИЦ - 1 экземпляр 

ИЦ РУП «Центр научных исследований легкой промышленности» не несет ответственности за отбор образцов, 
за правильность и достоверность информации, предоставленной Заказчиком в части отбора образцов 
и идентифm<ации партии продукции. 

Размножение протокола (полное или частичное) возможно только с разрешения ИЦ РУП «Центр 
научных исследований легкой промышленности». 
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